富士ミニ UPS 「TX100シリーズ」 の発売

お客様各位

2023年4月吉日

富士電機株式会社

日頃は、富士電機製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、新たにラインインタラクティブ給電方式のUPS「TX100シリーズ」を発売しましたので、

下記にてご案内申し上げます。

―記―

Ⅰ．製品概要

 ラインインタラクティブ給電方式の UPS「DL5115 シリーズ」の後継機としての機能に加え、従来は上位モデルに

限定されていた「ネットワーク対応」や「出力コンセント制御」など高度な機能を搭載しました。また最新の環境

ニーズにも対応しています。

Ⅱ．特長

1. ネットワーク対応

オプションのネットワークカード（開発中）により、離れた場所からUPSや電源の状態監視が可能です。

2. 出力コンセント制御

     コンセントグループ毎に出力オン・オフのタイミングを設定可能です。

3. ラインインタラクティブ給電方式

   AVR(Auto Voltage Regulation)機能により入力電圧の変動を一定範囲に抑えます。

4. LCD表示

   装置前面のLCDパネルにより、UPSの運転状態や入出力電源など、さまざまな情報を解りやすく表示します。

5. 無償保証３年

   無償保証期間を３年としました。ただしバッテリは１年です。

6. 環境対応

   環境に有害な物質の使用制限により、RoHS2に対応しました。

Ⅲ．販売スケジュール

受注開始     ２０２３年 ４月１４日

出荷開始     ２０２３年 ４月１４日

Ⅳ．発売モデル・価格

容量 形式 標準価格

500VA MSP501TX1AS1C-JPN 73,900

750VA MSP751TX1AS1C-JPN 101,900

1kVA MSP102TX1AS1C-JPN 131,000

Ⅴ．カタログ

   富士ミニUPS TX100 series (26A1-J-0058)

Ⅵ．標準納期

  １週間

－以 上－